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Pressemeddelelse fra ERA BILER, juli 2006 
 
 
ERA BILER bygger nyt Toyota bilhus 
 
 
Nordsjællands største Toyota forhandler, ERA BILER, har netop påbegyndt opførelsen 
af et nyt Toyota bilhus på deres eksisterende adresse i Helsinge, Rundinsvej 39. 
De forbikørende har sikkert allerede bemærket det. Det meste af det tidligere Toyota 
bilhus er allerede blevet fjernet. Kun de eksisterende værkstedslokaler står tilbage. 
 
Direktør Jacob Johannessen fortæller ”Vores gamle bilhus var slidt ned og levede ikke 
længere op til vores krav. Derfor bygger vi nu et nyt og moderne bilhus til vores 
kunder og samarbejdspartnere” og fortsætter ”Med det nye bilhus vil vi igen kunne 
tilbyde vores kunder flotte omgivelser og en endnu bedre oplevelse når de besøger os. 
 
Ombygningen af Toyota huset omfatter en helt ny salgsudstilling med tilhørende 
kontorfaciliteter, mødelokale og indskrivningslokaler. Huset vil være præget af lys og 
luft og indretningen vil være lavet efter Toyotas europæiske retningslinier. 
Det nye bilhus forventes at stå klar i løbet af foråret 2007. 
 
Under byggeriet vil medarbejderne have til huse i midlertidige pavilloner som er 
opstillet på parkeringspladsen. Herfra vil man kunne indlevere sin bil til service og 
reparation som hidtil, samt bestille reservedele. Salgsafdelingen har fået midlertidige 
lokaler i salgslokalerne, der ligger på den modsatte side af Shell-tanken. 
 
Det er anden gang inden for en kort årrække at ERA BILER bygger nyt.  
I januar 2004 stod et helt nyt bilhus i Hillerød klar. Med de to helt nye bilhuse og de to 
eksisterende, er det med stor optimisme at Jacob Johannessen går fremtiden i møde. 
”Vi er stolte af snart at kunne præsentere endnu et nyt bilhus. Vi følte at dette var det 
helt rigtige tidspunkt at bygge på. Dermed vil vi være fuldt ud parate til at møde 
fremtidens forandringer i bilbranchen” 
ERA BILER har i alt 4 afdelinger fordelt i Helsinge, Hillerød, Frederiksværk og Birkerød, 
og forhandler udover Toyota også Chevrolet og Iveco. 
 
De interesserede vil løbende kunne følge byggeriet af det nye bilhus på 
www.erabiler.dk 
 
Billedtekst: 
Billede 1: Nedrivningen af det gamle bilhus er i fuld gang, og snart vil det nye hus 
skyde frem. 
 
Billede 2: Sådan kommer ERA BILERs nye Toyotahus til at se ud. Med store 
glasfacader og højt til loftet bliver det nye hus en rigtig fryd for øjet. 
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Spørgsmål til pressemeddelelsen kan rettes til Marketing Koordinater hos ERA BILER, 
Christian Hoff Jørgensen, tlf.: 48 29 95 15, mail: chj@erabiler.dk 
 

 
 

 

  


